HISTORACING
#4 ) FESTIVAL
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HISTORACING FESTIVAL - CASTELLET

30 aolt 2013 - 01 septembre 2013

Ny

PAUL RICARD

XL FORMULA - P8
COURSE 1/RACE 1

Paul Ricard 1C V2 (5.842 km)
Classement sur le nombre de tours

LE DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRECTOR

M. tour /B Lap : 1:52.019 (187.75 km/h), (N°10) ZWART Klass

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS
DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING

Clt.. N> Nom/Name Nat Marque / Mark Pos... Gro.. NT /. Temps total Ecart 1er /.. Ecartprec. M. tour/B.. Au..
1 10 ZWART Klass NED F1JAGUAR 1 Sum... 12 00:22:46.227 - - 1:52.019 2
2 32 HAUSER Gary LUX DALLARA GP2 1 Elite 12 00:23:08.450 22.223 22.223 1:53.607 2
3 23  GERSTL Ingo AUT DALLARA GP2 2 Elite 12 00:23:40.098 53.871 31.648 1:56.146 4
4 30  MILAVEC Peter AUT CHAMPCAR PAN.. 3 Elite 12 00:23:49.977  1:03.750 9.879 1:57.385 7
5 36 de BOER Henk NED CHAMPCAR PAN.. 4 Elite 12 00:24:18.207  1:31.980 28.230 1:58.767 6
6 25 HAEZEBROUCK Philip.. FRA DALLARA GP2 5 Elite 12 00:24:19.167  1:32.940 0.960 1:58.385 6
7 28  BOURGOIS Philippe BEL DALLARA GP2 6 Elite 12 00:24:20.539  1:34.312 1.372 2:00.451 2
8 71 BRENIER Christopher FRA DALLARAWSN3.0 1 Gold 12 00:24:35.789  1:49.562 15.250 2:00.454 5
9 22  VALLERY-MASSON La.. FRA INDY CAR 7 Elite 12 00:24:38.519  1:52.292 2.730 2:00.620 6
10 44 BECKER Karl-Heinz DEU DALLARAWSN3.0 2 Gold 11 00:23:23.897 1 Tr. 1 Tr. 2:04.797 6
11 14  FORT Laurent FRA F1ENSIGN 3 Gold 11 00:24:07.687 1 Tr. 43.790 2:06.595 11
12 72 BRENIER Gilles FRA DALLARAWSN3.0 4 Gold 11 00:24:09.758 1 Tr. 2.071 2:07.445 11
13 99 LAUB Hans DEU F3000 Lola 1 Pre.. 11 00:24:22.785 1 Tr. 13.027 2:11.162 9
14 53  EICKE Christian SUI  DALLARA WSR 5 Gold 11 00:24:47.045 1 Tr. 24.260 2:11.511 11
15 24  TAVARES Carlos POR F3000 2 Pre.. 10 00:22:53.421 2 Tr. 1 Tr. 2:15.255 10
16 11 RICHELMI Jean-Pierre  MCO DALLARA GP2 8 Elite 9 00:18:29.439 3 Tr. 1 Tr. 2:01.077 7
17 1 MORETTI David FRA DALLARA GP2 9 Elite 6 00:16:35.804 6 Tr. 3 Tr. 2:08.326 4
18 2 PETER FRA DALLARAWSN3.0 6 Gold 3 00:07:34.540 9 Tr. 3 Tr. 2:21.259 1
19 35 MANGINI Armando ITA  F3000 3 Pre.. 2 00:04:53.066 10 Tr. 1 Tr. 2:13.706 1
20 31  MANSELL Scott GBR F1TYRRELL 2 Sum... 1 00:01:57.838 11 Tr. 1 Tr. 1:55.722 1
21 12 VAN KALMTHOUT Mar.. NED F1BENETTON 3 Sum... 1 00:02:17.357 11 Tr. 19.519 - 0
Pas un tour

22 61 GOLLNER Peter SUI  DALLARA WSR 7 Gold 0 - - - - 0

LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING
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HISTORACING FESTIVAL - CASTELLET
30 aolt 2013 - 01 septembre 2013

XL FORMULA - P8

Paul Ricard 1C V2 (5.842 km)

COURSE 1/RACE 1 Lap chart
Départ: 32 31 10 23 12 30 71 28 11 36 256 1 22 44 61 14 72 99 53 35 2 24
Tour 0 31 32 10 23 12 30 28 71 11 36 22 44 99 72 35 53 2 25 24 14 1

Tour 1 10 32 31 23 30 28 11 36 71 22 25 44 12 99 35 72 53 24 2 14 1

Tour 2 10 32 23 30 28 36 11 71 22 25 44 99 72 53 24 35 2 14 1

Tour 3 10 32 23 30 28 36 11 256 71 22 44 99 72 53 24 14 2 1

Tour 4 10 32 23 30 28 36 25 71 11 22 44 72 99 53 14 24 1

Tour 5 10 32 23 30 28 36 25 71 11 22 44 72 99 14 53 24 1

Tour 6 10 32 23 30 28 36 25 71 11 22 44 72 99 14 53 24 1

Tour 7 10 32 23 30 28 36 25 71 11 22 44 72 99 14 53 24

Tour 8 10 32 23 30 28 36 25 71 11 22 44 72 14 99 53 24

Tour 9 10 32 23 30 28 36 25 71 11 22 44 72 14 99 53 24

Tour10 10 32 23 30 36 25 28 71 22 44 14 72 99 53 24

Tour11 10 32 23 30 36 25 28 71 22 44 14 72 99 53

Tour12 10 32 23 30 36 25 28 71 22

LE DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRECTOR

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS

DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING

LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING
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PAUL RICARD

HISTORACING FESTIVAL - CASTELLET
30 aolt 2013 - 01 septembre 2013

XL FORMULA - P8
COURSE 1/RACE 1

Paul Ricard 1C V2 (5.842 km)
Tour par tour

NT/NL Temps total Tps. tour /L NT/NL Temps total Tps. tour /L
N° 1, MORETTI David, Clt/ Rk 17 2 4:13.829 2:03.359
1 5:39.482 2:37.292 3 6:17.190 2:03.361
2 7:48.431 2:08.949 4 8:20.132 2:02.942
3 9:58.206 2:09.775 5 10:24.659 2:04.527
4 12:06.532 2:08.326 6 12:25.279 2:00.620
5 14:15.079 2:08.547 7 14:26.608 2:01.329
6 16:35.804 Pit In 8 16:28.524 2:01.916

9 18:30.410 2:01.886
N° 2, PETER, CIt/Rk 18 10 20:33.398 2:02.988
1 2:30.393 2:21.259 11 22:35.971 2:02.573
2 4:54.346 2:23.953 12 24:38.519 2:02.548
3 7:34.540 Pit In

N° 23, GERSTL Ingo, Clt / Rk 3
N° 10, ZWART Klass, Clt/ Rk 1 1 2:02.804 2:00.355
1 1:54.531 1:52.248 2 3:59.919 1:57.115
2 3:46.550 1:52.019 3 5:56.622 1:56.703
3 5:39.378 1:52.828 4 7:52.768 1:56.146
4 7:33.032 1:53.654 5 9:50.130 1:57.362
5 9:26.668 1:53.636 6 11:47.006 1:56.876
6 11:23.540 1:56.872 7 13:46.188 1:59.182
7 13:17.712 1:54.172 8 15:47.028 2:00.840
8 15:10.687 1:52.975 9 17:45.710 1:58.682
9 17:04.514 1:53.827 10 19:43.006 1:57.296
10 18:58.405 1:53.891 11 21:40.492 1:57.486
11 20:51.470 1:53.065 12 23:40.098 1:59.606
12 22:46.227 1:54.757

N° 24, TAVARES Carlos, Clt/ Rk 15
N° 11, RICHELMI Jean-Pierre, Clt/ Rk 16 1 2:27.277 2:17.926
1 2:08.257 2:04.499 2 4:44.008 2:16.731
2 4:12.753 2:04.496 3 7:00.251 2:16.243
3 6:15.996 2:03.243 4 9:16.397 2:16.146
4 8:19.515 2:03.519 5 11:32.847 2:16.450
5 10:23.130 2:03.615 6 13:48.804 2:15.957
6 12:24.395 2:01.265 7 16:04.655 2:15.851
7 14:25.472 2:01.077 8 18:22.116 2:17.461
8 16:27.705 2:02.233 9 20:38.166 2:16.050
9 18:29.439 2:01.734 10 22:53.421 2:15.255
N° 12, VAN KALMTHOUT Marijn, CIt / Rk 21 N° 25, HAEZEBROUCK Philippe, Clt/ Rk 6
1 2:17.357 Pit In 1 2:13.158 2:03.926

2 4:14.325 2:01.167
N° 14, FORT Laurent, Clt/ Rk 11 3 6:16.301 2:01.976
1 2:48.495 2:16.105 4 8:15.314 1:59.013
2 4:58.276 2:09.781 5 10:14.833 1:59.519
3 7:06.137 2:07.861 6 12:13.218 1:58.385
4 9:14.234 2:08.097 7 14:13.616 2:00.398
5 11:23.700 2:09.466 8 16:14.657 2:01.041
6 13:31.295 2:07.595 9 18:16.541 2:01.884
7 15:38.519 2:07.224 10 20:17.335 2:00.794
8 17:45.496 2:06.977 11 22:18.439 2:01.104
9 19:53.036 2:07.540 12 24:19.167 2:00.728
10 22:01.092 2:08.056
11 24:07.687 2:06.595
N° 22, VALLERY-MASSON Laurent, Clt/ Rk 9
1 2:10.470 2:05.454
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PAUL RICARD

XL FORMULA - P8
COURSE 1/RACE 1

Paul Ricard 1C V2 (5.842 km)

Tour par tour

NT/NL Temps total Tps. tour /L NT/NL Temps total Tps. tour /L
N° 28, BOURGOIS Philippe, Clt/ Rk 7 7 14:13.141 2:00.455
1 2:06.363 2:02.970 8 16:13.946 2:00.805
2 4:06.814 2:00.451 9 18:15.875 2:01.929
3 6:08.171 2:01.357 10 20:16.954 2:01.079
4 8:09.673 2:01.502 11 22:17.954 2:01.000
5 10:10.628 2:00.955 12 24:18.207 2:00.253
6 12:11.817 2:01.189
7 14:12.635 2:00.818 N° 44, BECKER Karl-Heinz, Clt/ Rk 10
8 16:13.227 2:00.592 1 2:14.230 2:08.720
9 18:14.468 2:01.241 2 4:22.096 2:07.866
10 20:18.234 2:03.766 3 6:29.851 2:07.755
11 22:19.284 2:01.050 4 8:35.911 2:06.060
12 24:20.539 2:01.255 5 10:41.958 2:06.047
6 12:46.755 2:04.797
N° 30, MILAVEC Peter, Clt/ Rk 4 7 14:52.709 2:05.954
1 2:04.756 2:01.912 8 16:57.801 2:05.092
2 4:04.170 1:59.414 9 19:03.460 2:05.659
3 6:03.211 1:59.041 10 21:13.342 2:09.882
4 8:00.959 1:57.748 11 23:23.897 2:10.555
5 9:59.682 1:58.723
6 11:58.777 1:59.095 N° 53, EICKE Christian, Clt/ Rk 14
7 13:56.162 1:57.385 1 2:25.819 2:18.081
8 15:54.954 1:58.792 2 4:42.104 2:16.285
9 17:53.463 1:58.509 3 6:57.585 2:15.481
10 19:52.037 1:58.574 4 9:12.969 2:15.384
11 21:52.201 2:00.164 5 11:28.488 2:15.519
12 23:49.977 1:57.776 6 13:42.275 2:13.787
7 15:57.180 2:14.905
N° 31, MANSELL Scott, Clt/ Rk 20 8 18:09.674 2:12.494
1 1:57.838 1:55.722 9 20:23.137 2:13.463
10 22:35.534 2:12.397
N° 32, HAUSER Gary, Clt/ Rk 2 11 24:47.045 2:11.511
1 1:57.256 1:55.095
2 3:50.863 1:53.607 N° 71, BRENIER Christopher, Clt/ Rk 8
3 5:45.246 1:54.383 1 2:09.764 2:06.178
4 7:40.390 1:55.144 2 4:13.372 2:03.608
5 9:34.605 1:54.215 3 6:17.051 2:03.679
6 11:30.196 1:55.591 4 8:19.368 2:02.317
7 13:29.504 1:59.308 5 10:19.822 2:00.454
8 15:25.552 1:56.048 6 12:21.160 2:01.338
9 17:20.293 1:54.741 7 14:22.007 2:00.847
10 19:15.266 1:54.973 8 16:23.904 2:01.897
11 21:13.192 1:57.926 9 18:25.559 2:01.655
12 23:08.450 1:55.258 10 20:28.468 2:02.909
11 22:32.640 2:04.172
N° 35, MANGINI Armando, Clt/ Rk 19 12 24:35.789 2:03.149
1 2:20.725 2:13.706
2 4:53.066 Pit In N° 72, BRENIER Gilles, Clt/ Rk 12
1 2:21.980 2:15.566
N° 36, de BOER Henk, Clt/ Rk 5 2 4:33.111 2:11.131
1 2:09.241 2:04.993 3 6:46.061 2:12.950
2 4:11.875 2:02.634 4 8:56.254 2:10.193
3 6:13.294 2:01.419 5 11:07.339 2:11.085
4 8:13.749 2:00.455 6 13:18.183 2:10.844
5 10:13.919 2:00.170 7 15:31.205 2:13.022
6 12:12.686 1:58.767 8 17:40.407 2:09.202
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HISTORACING FESTIVAL - CASTELLET
30 aolt 2013 - 01 septembre 2013

XL FORMULA - P8
COURSE 1/RACE 1

Paul Ricard 1C V2 (5.842 km)
Tour par tour

NT/NL Temps total Tps. tour /L NT/NL Temps total Tps. tour /L
N° 72, BRENIER Gilles, Clt / Rk 12
5 11:07.339 2:11.085
6 13:18.183 2:10.844
7 15:31.205 2:13.022
8 17:40.407 2:09.202
9 19:49.723 2:09.316
10 22:02.313 2:12.590
11 24:09.758 2:07.445
N° 99, LAUB Hans, Clt/ Rk 13
1 2:19.080 2:12.680
2 4:32.094 2:13.014
3 6:45.387 2:13.293
4 8:57.464 2:12.077
5 11:11.284 2:13.820
6 13:23.948 2:12.664
7 15:35.138 2:11.190
8 17:47.533 2:12.395
9 19:58.695 2:11.162
10 22:11.002 2:12.307
11 24:22.785 2:11.783
SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS
LE DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING
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HISTORACING FESTIVAL - CASTELLET
30 aolt 2013 - 01 septembre 2013

XL FORMULA - P8 Paul Ricard 1C V2 (5.842 km)
COURSE 2/ RACE 2 Grille de départ

Heure départ : 01/09/2013 13:00  Fermeture pré-grille : 12:40  Durée : 12 Tr. (70.104 Kms)

61 GOLLNER Peter 1 2 VAN KALMTHOUT Marijn @
22 21
31 MANSELL Scott 35 MANGINI Armando
20 19
2 PETER 1 MORETTI David @
18 17
1 1 RICHELMI Jean-Pierre 24 TAVARES Carlos
16 15
53 EICKE Christian 99 LAUB Hans @
14 13
72 BRENIER Gilles 14 FORT Laurent @
12 1
44 BECKER Karl-Heinz 22 VALLERY-MASSON Laurent @
10 9
71 BRENIER Christopher 28 BOURGOIS Philippe @
8 7
25 HAEZEBROUCK Philippe 36 de BOER Henk @
6 5
30 MILAVEC Peter 23 GERSTL Ingo @
4 3
32 HAUSER Gary ZWART Klass @
2 1

Pdle position

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS

LES COMMISSAIRES SPORTIFS / PANEL OF STEWARDS DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING
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